
 

1 

DIRECTUM-25360-984906  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 23.06.2020 №  0726/13 - 01 
 

О внесении изменений в состав межведомственной 

комиссии Администрации городского округа Чехов 

по переводу жилого помещения в нежилое 

помещение или нежилого помещения в жилое 

помещение в многоквартирном доме, признанию 

садового дома жилым домом и жилого дома 

садовым домом, переводу жилого помещения в 

нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 

помещение (в том числе отдельно стоящих), 

согласованию переустройства и (или) 

перепланировки помещений, согласованию 

архитектурно-художественного облика объектов 

капитального  строительства, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 16.04.2020 № 0475/13-01  

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав межведомственной комиссии Администрации 

городского округа Чехов по переводу жилого помещения в нежилое 

помещение или нежилого помещения в жилое помещение в 

многоквартирном доме, признанию садового дома жилым домом и жилого 

дома садовым домом, переводу жилого помещения в нежилое помещение и 

нежилого помещения в жилое помещение (в том числе отдельно стоящих), 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-984906  

согласованию переустройства и (или) перепланировки помещений, 

согласованию архитектурно-художественного облика объектов капитального 

строительства, утвержденный постановлением Администрации городского 

округа Чехов  от 16.04.2020 № 0475/13-01, следующие изменения: 

1.1.  исключить Черенкову О.В. в качестве заместителя председателя  

комиссии; 

1.2. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии              

Черенкову О.В. - начальника ТО городского округа Чехов 

Мособлархитектуры; 

1.3. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии 

Гайворонскую Е.В.- главного инспектора отдела обеспечения подготовки и 

реализации документов территориального планирования управления 

архитектуры Администрации городского округа Чехов;  

1.4. включить в состав комиссии представителя Управления 

капитального строительства и ремонта Администрации городского округа 

Чехов;  

1.5. слова «начальник отдела архитектуры и градостроительства 

управления градостроительной деятельностью» заменить словами 

«заместитель начальника управления – начальник отдела обеспечения 

подготовки и реализации документов территориального планирования 

управления архитектуры»; 

1.6. слова «главный инспектор отдела архитектуры и 

градостроительства управления градостроительной деятельностью» заменить 

словами «главный инспектор отдела обеспечения подготовки и реализации 

документов территориального планирования управления архитектуры». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»   

(Чернятина Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов              

Шереметьева В.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 


